ERRATA 002/2025 CIB/SES-AM

Referente à Resolução CIB/AM nº 301/2025, de 23 de junho de
2025, publicada no Diário Oficial do Estado (Poder Executivo).
ONDE SE LÊ:

[...] 36000649151202500
LEIA-SE:
[...] 36000660621202500

Certifique-se, Cumpra-se, anote-se e Publique-se.

Gabinete da Secretária de Estado de Saúde

Manaus, 02 de julho de 2025.

 Nayara de Oliveira Maksoud

   Secretária de Estado de Saúde

Folha: 6
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://edoc.amazonas.am.gov.br/B22B.80FD.758A.264D/95009563
Código verificador: B22B.80FD.758A.264D   CRC: 95009563

Folha: 10
A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://edoc.amazonas.am.gov.br/C530.D717.36FA.CD8C/485C54F8
Código verificador: C530.D717.36FA.CD8C   CRC: 485C54F8

		2025-07-02T11:47:44-0400

		2025-07-03T09:17:34-0400
	NAYARA DE OLIVEIRA MAKSOUD MORAES:90783379153

		2025-07-03T13:30:27-0400